
Wybór studiów w kompleksie położonym centralnie

Odniesienie: 8621C
Miejscowosc: Los Cristianos
Zlozony: Atanaus Suites
Typ: Apartment (Studio)
Status: For Sale
Cena: €208,650
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 35 m2

Taras (m2): 5 m2

Rok budowy: 2004

Wspólnota: Children's Pool, Community Pool, Gated Complex
Dekoracje: Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes
Zewnetrzny: Balcony, Terrace
Lokalizacja: Good Road Access, Near Amenities, Near Transport, Odległość do plaży, Walking Distance
To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area, Storeroom
Wyswietlenia: Garden, Pool, Town
Dodatkowy: Ceramic Hob, Oven, Pre-Installed Air Conditioning, Pre-Installed Heating
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Wybór studiów w kompleksie położonym centralnie

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje swoim klientom możliwość odkrycia Atanaus Suites, projektu renowacji
urokliwego kompleksu składającego się z zaledwie 57 nieruchomości, idealnie zlokalizowanego w jednej z
najbardziej pożądanych dzielnic na południu Teneryfy, Los Cristianos.

 Los Cristianos, niegdyś mały port rybacki, był pierwotnym celem podróży turystycznych w południowej Teneryfie. Z
biegiem lat rozrósł się do kwitnącego i kosmopolitycznego miasta, popularnego zarówno wśród mieszkańców, jak i
turystów oraz właścicieli drugich domów. Oferuje wszystkie lokalne udogodnienia, jakich można sobie życzyć; bary,
restauracje, sklepy, supermarkety i wiele innych atrakcji znajduje się tuż za progiem, a plaża znajduje się zaledwie
krótki spacer w dół wzgórza. Los Cristianos pozostaje aktywnym miastem portowym z regularnym połączeniem
promowym do niektórych sąsiednich wysp. To świetna lokalizacja dla tych, którzy wolą nie jeździć samochodem,
mając wszystko, czego potrzebują, pod ręką i z regularnymi połączeniami autobusowymi do wszystkich części
wyspy.

 Atanaus Suites znajduje się w doskonałej centralnej lokalizacji, zaledwie 600 m spacerem od promenady i plaż w
tętniącym życiem centrum Los Cristianos. Sam kompleks przechodzi całkowitą przebudowę w celu przekształcenia
go w urokliwy kompleks mieszkalny z nieruchomościami rozmieszczonymi wokół atrakcyjnego obszaru basenowego.
Kompleks ten jest rozbudowany na 4 piętrach i, chociaż nie ma instalacji windy, ma piękne tereny ogrodowe, a
nawet małą siłownię.

 Apartamenty typu studio są wygodnie zlokalizowane na niższym poziomie i są bardzo funkcjonalne. Z powierzchnią
mieszkalną wynoszącą prawie 35 m², każda jednostka posiada kompletną łazienkę, w pełni wyposażoną kuchnię i
część dzienno-sypialną wychodzącą na taras.

 Wnętrze wszystkich apartamentów również przejdzie remont i zostanie wyposażone w nowe kuchnie ze sprzętem
AGD i klimatyzację. Wystrój będzie utrzymany w atrakcyjnych, neutralnych odcieniach.

 Każda nieruchomość ma w cenie poręczny schowek, a niezależnie od tego, czy szukasz stałego miejsca
zamieszkania, aby cieszyć się zrelaksowanym stylem życia, drugiego domu na wakacje lub okazji inwestycyjnej, ten
projekt oferuje rzadką możliwość zakupu nieruchomości w tej uprzywilejowanej okolicy Los Cristianos. Skontaktuj się
z Clear Blue Skies, aby uzyskać więcej informacji, obejrzeć plany pięter i umówić się na wizytę osobiście lub w
formie wirtualnego spotkania.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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